Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по математике
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _1__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по математике
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по математике .
        __9__ класс

Мак:  _40_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Сычева
	Юлия
	Вячеславовна
	13.11.2000
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	9

	4
	Андина Татьяна Андреевна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по математике
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _3__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по математике
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по математике .
        __8__ класс

Мак:  _40_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Коновалов
	Владимир
	Николаевич
	14.03.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	8

	0
	Андина Татьяна Андреевна

	2
	Разваляева
	Анастасия
	Николаевна
	02.09.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ

	8

	0
	Андина Татьяна Андреевна

	3
	Шаров
	Николай
	Иванович
	15.06.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	8

	0
	Андина Татьяна Андреевна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по математике
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _1__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по математике
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по математике .
        __7__ класс

Мак:  _40_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Сливина
	Ксения
	Андреевна
	21.11.2002
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	7

	8
	Андина Татьяна Андреевна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по химии
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _3__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по химии
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по химии .
        __8__ класс

Мак:  _9_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Коновалов
	Владимир
	Николаевич
	14.03.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	8

	1
	Тарабрина Лилия Алексеевна

	2
	Разваляева
	Анастасия
	Николаевна
	02.09.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ

	8

	3
	Тарабрина Лилия Алексеевна

	3
	Шаров
	Николай
	Иванович
	15.06.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	8

	3,5
	Тарабрина Лилия Алексеевна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по геграфии
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _1__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по географии
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по географии .
        __9__ класс

Мак:  _17_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Сычева
	Юлия
	Вячеславовна
	13.11.2000
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	9

	8
	Тарабрина Лилия Алексеевна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по географии
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _3__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по географии
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по географии .
        __8__ класс

Мак:  _10_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Коновалов
	Владимир
	Николаевич
	14.03.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	8

	4
	Тарабрина Лилия Алексеевна

	2
	Разваляева
	Анастасия
	Николаевна
	02.09.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ

	8

	3
	Тарабрина Лилия Алексеевна

	3
	Шаров
	Николай
	Иванович
	15.06.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	8

	4
	Тарабрина Лилия Алексеевна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по географии
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _1__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по географии
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по географии .
        __7__ класс

Мак:  _15_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Сливина
	Ксения
	Андреевна
	21.11.2002
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	7

	5
	Тарабрина Лилия Алексеевна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по биологии
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _1__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по биологии
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по биологии .
        __9__ класс

Мак:  _59_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Сычева
	Юлия
	Вячеславовна
	13.11.2000
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	9

	13,5
	Тарабрина Лилия Алексеевна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по биологии
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _3__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по биологии
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по биологии .
        __8__ класс

Мак:  _51,5_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Коновалов
	Владимир
	Николаевич
	14.03.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	8

	18,5
	Тарабрина Лилия Алексеевна

	2
	Разваляева
	Анастасия
	Николаевна
	02.09.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ

	8

	10,5
	Тарабрина Лилия Алексеевна

	3
	Шаров
	Николай
	Иванович
	15.06.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	8

	20
	Тарабрина Лилия Алексеевна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по биологии
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _1__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по биологии
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по биологии.
        __7__ класс

Мак:  _37_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Сливина
	Ксения
	Андреевна
	21.11.2002
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	7

	12,5
	Тарабрина Лилия Алексеевна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по истории
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _3__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по истории
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по истории
        __7__ класс

Мак:  _76_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Сливина
	Ксения
	Андреевна
	21.11.2002
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	7

	18
	Шушпанников Сергей Юрьевич

	2
	Сермягина
	Елена
	Михайловна
	12.09.2002
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	7

	21
	Шушпанников Сергей Юрьевич

	3
	Гречушников
	Кирилл
	Владирович
	19.11.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	7

	8
	Шушпанников Сергей Юрьевич

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по истории
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _3__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по истории
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по истории .
        __8__ класс

Мак:  _80_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Коновалов
	Владимир
	Николаевич
	14.03.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	8

	20
	Шушпанников Сергей Юрьевич

	2
	Разваляева
	Анастасия
	Николаевна
	02.09.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ

	8

	12
	Шушпанников Сергей Юрьевич

	3
	Шаров
	Николай
	Иванович
	15.06.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	8

	21
	Шушпанников Сергей Юрьевич

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по истории
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _1__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по истории
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по истории .
        __9__ класс

Мак:  _100_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Сычева
	Юлия
	Вячеславовна
	13.11.2000
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	9

	18
	Шушпанников Сергей Юрьевич

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по литературе
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _3__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по литературе
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по литературе .
        __8__ класс

Мак:  _15_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Коновалов
	Владимир
	Николаевич
	14.03.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	8

	5
	Дмитриева Лидия Ивановна

	2
	Разваляева
	Анастасия
	Николаевна
	02.09.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ

	8

	4
	Дмитриева Лидия Ивановна

	3
	Шаров
	Николай
	Иванович
	15.06.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	8

	4
	Дмитриева Лидия Ивановна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по литературе
Количество участников олимпиады: _2__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по литературе
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по литературе
        __7__ класс

Мак:  _15_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Сливина
	Ксения
	Андреевна
	21.11.2002
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	7

	9
	Шушпанникова Надежда Анатольевна

	2
	Сермягина
	Елена
	Михайловна
	12.09.2002
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	7

	4
	Шушпанникова Надежда Анатольевна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по литературе
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _1__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по литературе
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по летературе
        __9__ класс

Мак:  _50_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Сычева
	Юлия
	Вячеславовна
	13.11.2000
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	9

	19
	Шушпанникова Надежда Анатольевна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по русскому языку
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _3__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по русскому языку
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по русскому языку .
        __8__ класс

Мак:  _83_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Коновалов
	Владимир
	Николаевич
	14.03.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	8

	17
	Дмитриева Лидия Ивановна

	2
	Разваляева
	Анастасия
	Николаевна
	02.09.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ

	8

	11
	Дмитриева Лидия Ивановна

	3
	Шаров
	Николай
	Иванович
	15.06.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	8

	12
	Дмитриева Лидия Ивановна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по русскому языку
Дата: _2015____ год

Количество участников олимпиады: _1__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:

Повестка дня
2. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по русскому языку
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по русскому языку .
        __9__ класс

Мак:  _65_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Сычева
	Юлия
	Вячеславовна
	13.11.2000
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	9

	26
	Шушпанникова Надежда Анатольевна

Протокол

Заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015- 2016 года  по русскому языку
Количество участников олимпиады: _3__ чел.

Председатель жюри:
 Члены жюри:
Повестка дня
2. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 года  по русскому языку
Решили:

      1. Утвердить таблицу  результатов  участников  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников 2015 – 2016 года  по русскому языку
        __7__ класс

Мак:  _83_ баллов
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Дата рождения
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	класс
	Тип диплома

(победитель, призер)
	Количество баллов
	Ф.И.О.

учителя

	1
	Сливина
	Ксения
	Андреевна
	21.11.2002
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	7

	43
	Шушпанникова Надежда Анатольевна

	2
	Сермягина
	Елена
	Михайловна
	12.09.2002
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	7

	41
	Шушпанникова Надежда Анатольевна

	3
	Гречушников
	Кирилл
	Владирович
	19.11.2001
	Хлыстовский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ
	7

	18
	Шушпанникова Надежда Анатольевна